
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/2427 

(2017. gada 21. decembris), 

ar ko groza Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/231/KĀDP (2010. gada 26. aprīlis) par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju, 
un ar ko atceļ Kopējo nostāju 2009/138/KĀDP (1), 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2010. gada 26. aprīlī pieņēma Lēmumu 2010/231/KĀDP. 

(2)  Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome 2017. gada 14. novembrī pieņēma Rezolūciju 2385 (2017). 
Minētajā rezolūcijā ir paredzēts atbrīvojums no aktīvu iesaldēšanas un no aizlieguma līdzekļus, citus finanšu 
aktīvus un saimnieciskos resursus darīt pieejamus attiecībā uz tādu steidzami nepieciešamu humāno palīdzību 
Somālijai, ko sniedz Apvienoto Nāciju Organizācija, tās specializētās aģentūras vai programmas, humānās 
palīdzības organizācijas, kurām ir novērotāja statuss Apvienoto Nāciju Organizācijas Ģenerālajā asamblejā un 
kuras sniedz humāno palīdzību, un to īstenošanas partneri, tostarp nevalstiskās organizācijas, kuras saņem 
divpusēju vai daudzpusēju finansējumu un piedalās Apvienoto Nāciju Organizācijas humānās palīdzības plānā 
Somālijai. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2010/231/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/231/KĀDP 6. panta 6. punktu aizstāj ar šādu: 

“6. Šā panta 1. un 2. punktu nepiemēro to līdzekļu, citu finanšu aktīvu vai saimniecisko resursu maksāšanai, kas 
vajadzīgi, lai nodrošinātu tādas steidzami nepieciešamās humānās palīdzības savlaicīgu piegādi Somālijai, ko sniedz 
Apvienoto Nāciju Organizācija, tās specializētās aģentūras vai programmas, humānās palīdzības organizācijas, kurām 
ir novērotāja statuss Apvienoto Nāciju Organizācijas Ģenerālajā asamblejā un kuras sniedz humāno palīdzību, un to 
īstenošanas partneri, tostarp nevalstiskās organizācijas, kuras saņem divpusēju vai daudzpusēju finansējumu un 
piedalās Apvienoto Nāciju Organizācijas humānās palīdzības plānā Somālijai.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 21. decembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

22.12.2017. L 343/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 105, 27.4.2010., 17. lpp. 


	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2017/2427 (2017. gada 21. decembris), ar ko groza Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju 

